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Filiz Karaosmanoğlu, 1982 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi’nden (İTÜ) Kimya Mühendisi 

unvanı ile mezun oldu. Karaosmanoğlu, İTÜ’den Yüksek Mühendis ve Doktora derecelerini alarak, 

Doktora Sonrası Araştırma çalışmasını Kanada Nova Scotia Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği 

Bölümü’nde yaptı.1993 yılında Kimya Mühendisliği Enerji Teknolojisi Bilim Dalı’nda Doçent unvanı 

alan Prof. Dr.Filiz Karaosmanoğlu, İTÜ Kimya Mühendisliği Bölümü’nde görev yapmaktadır.  

Prof.Dr.Karaosmanoğlu 2008-2012 yıllarında Yalova Üniversitesi Kurucu Rektör Yardımcısı ve 

Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü Kurucu Başkanı görevlerini yürüttü. F. Karaosmanoğlu’nun 

temel araştırma alanı biyorafineri teknolojisi (Biyoyakıtlar; Biyokimyasallar; Biyogüç Üretimi) olup, 

temiz üretim teknolojileri üst başlığı ile yağlama yağları, atık ileri dönüşümü, yaşam döngüsü 

değerlendirmesi ve ekotasarım konularında çalışmaktadır. Ülkemizin enerji, çevre ve iklim mevzuatı 

çalışmalarında 1998’ten bu güne görev yapan Dr. Karaosmanoğlu, Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi 

"Sürdürülebilir Yaşam", Madeni Yağ Dünyası "Sürdürülebilirlik, Çevre ve Biyoyağlama Yağları", 

Deniz Kartalı  "Sürdürülebilir Mavi" köşeleri ve "Green Power" dergisinde yeşil kalemiyle yaygın etki 

yaratmaktadır.  

Prof.Dr. Karaosmanoğlu, başta Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği (SÜT-D) olmak üzere 

çeşitli sivil toplum örgütlerinde etkin görev yaparak, sürdürülebilir üretim-tüketim-hizmet; biyoyakıtlar; 

biyoendüstriyel ürünler; yenilenebilir kaynaklı enerji uygulamaları; atıklara değer katma, endüstride 

sürdürülebilirlik yönetimi, ürün karbon ve su ayak izi azaltımı; ekosistemi yenileme ve iklim değişikliği 

ile mücadele konularında uğraş vermektedir. Sınıf arkadaşı Kim. Müh. Semih Karaosmanoğlu'nun eşi, 

Malzeme Mühendisi Mert Karaosmanoğlu'nun annesi olan Prof.Karaosmanoğlu, Üsküdar-İstanbul'da 

büyümüş bir Rumeli kızı olup, görev, keşif, kültür ve keyif seyahatleri, ailesi, arkadaşları, öğrencileri, 

kahve tadı ve kokusu ile yaşam enerjisini yüksek tutmaktadır. 


